[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о внедрении гибкой системы мотивации сотрудников
________________________                                                         ________________________
В целях [повышения эффективности труда, удержания сотрудников, развития корпоративной культуры]
приказываю:
1. С [дата] внедрить в [название компании] гибкую систему мотивации сотрудников.
1. [bookmark: _GoBack]Определить, что система мотивации включает [материальные и нематериальные стимулы: премии, бонусы, обучение, гибкий график, участие в проектах].
1. HR-департаменту (ФИО, должность) разработать критерии оценки эффективности сотрудников и подготовить положение о системе мотивации.
1. Руководителям подразделений обеспечить внедрение системы и информирование сотрудников.
1. Отделу внутреннего контроля проводить анализ эффективности и представлять отчет в срок [указать].
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о внедрении гибкой системы мотивации сотрудников

________________________                                                         ________________________

В целях [повышения эффективности труда, удержания

сотрудников, развития

корпоративной культуры]

приказываю:

1.

С [дата] внедрить в [название компании] гибкую систему мотивации сотрудников.

2.

Определить, что система мотивации включает [материальные и нематериальные

стимулы: премии, бонусы, обучение, гибкий график, у

частие в проектах].

3.

HR

-

департаменту (ФИО, должность) разработать критерии оценки эффективности

сотрудников и подготовить положение о системе мотивации.

4.

Руководителям подразделений обеспечить внедрение системы и информирование

сотрудников.

5.

От

делу внутреннего контроля проводить анализ эффективности и представлять

отчет в срок [указать].

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о внедрении гибкой системы мотивации сотрудников     ________________________                                                         ________________________   В целях [повышения эффективности труда, удержания  сотрудников, развития  корпоративной культуры]     приказываю:   1.   С [дата] внедрить в [название компании] гибкую систему мотивации сотрудников.     2.   Определить, что система мотивации включает [материальные и нематериальные  стимулы: премии, бонусы, обучение, гибкий график, у частие в проектах].     3.   HR - департаменту (ФИО, должность) разработать критерии оценки эффективности  сотрудников и подготовить положение о системе мотивации.     4.   Руководителям подразделений обеспечить внедрение системы и информирование  сотрудников.     5.   От делу внутреннего контроля проводить анализ эффективности и представлять  отчет в срок [указать].     6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись